МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ  № 91»

КГБОУ НПО «ПУ № 91»
648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, пгт. Тура ул. Школьная д. 24 A  тел 8(39170)2-27-44

e-mail: agro91@tura.evenkya.ru

19.03.2014 № 16 п §3

Об ответственном за профилактику
коррупционных действий и
иных правонарушений

В  целях  реализации  Федерального  Закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ   «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации  от
19.02.2008  № 460 «О мерах по противодействию коррупции», в соответствии
с планом мероприятий по профилактике коррупционных действий и иных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  Субракова  Александра  Петровича  –  преподавателя
-организатора основ безопасности жизнедеятельности, ответственным
за профилактику коррупционных действий и иных правонарушений в
КГБОУ НПО «ПУ № 91»

2. Установить, что в полномочия лица, ответственного за профилактику
коррупционных действий и иных правонарушений в КГБОУ НПО «ПУ
№ 91», относятся:
-    организует работу антикоррупционной рабочей группы, созданной
из  работников  учреждения,  членов  родительского  комитет,  членов
совета самоуправления КГБОУ НПО «ПУ № 91»,
-  подготовка  проектов  распорядительных  документов  о
противодействии коррупции в КГБОУ НПО «ПУ № 91»;
-  взаимодействие  с  правоохранительными  органами,  иным
государственными  органами,  органами  местного  самоуправления  по
вопросам  противодействия коррупции;
-  контроль исполнения мероприятий, направленных противодействию
коррупции, утвержденных планом работы.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора
 КГБОУ НПО «ПУ № 91»

С приказом
ознакомлен:________________
А.П. Субраков

Е.Л.Громова

mailto:agro91@tura.evenkya.ru